לטענת המבקשת, ביום 21.11.2021, נשלחה אליה דרישת תשלום מן המשיבה, עיריית תל אביב-יפו, על סך של 391,162 ש"ח בגין 650 דוחות תעבורה שמקורם בעבירות שבוצעו לכאורה בין השנים 2018-2019. סכום זה כלל את סכום המקור של הדוחות, וכן ריבית פיגורים. ביום 28.04.2022, הגישה המבקשת בקשה להישפט באיחור על-פי סעיף 320 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חסד"פ). המשיבה הגישה תשובתה לבקשה זו במסגרתה התנגדה לבקשה להישפט, וביום 08.08.2022 בית המשפט לעניינים מקומיים הכריע בהחלטה קצרה, כך: "לאחר עיון בטענות הצדדים ובשים לב להיקף המחלוקת והעובדה שקיימת התקשרות הסכמית בין הצדדים בנוגע לדוחות אני מוצאת לנכון לקבל את הבקשה להישפט באיחור שאם לא כן ייגרם עיוות דין של ממש".